第8号様式（第16条関係）

杉並区雨水浸透施設設置助成金請求書兼口座振替依頼書

１.申請者（請求者）

フ　リ　ガ　ナ

（1,2,4枚目）

〒 166-0004

杉並区阿佐谷南1-15-1

〒

*仮住所の電話

記

住居表示： 杉並区　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

注意：請求額は完了検査後に確定します

３.請 求 金 額

※　頭初に「\」を記載

４.振 込 口 座

※　申請者の個人名義の口座に限ります
(4/4)

　　先に助成金額確定のあった雨水浸透施設設置助成金について、下記のとおり請求します。

阿佐谷南1丁目　15番　1号 交付決定番号：　第　○○　 決定　○○号

￥ 4 0 0 0 0 0 円

２.対 象 家 屋

　○○ 年　○○ 月 ○○ 日

杉並区長宛

申請者

申請者の印

氏　　 名 杉並　太郎 ・認印は可
・スタンプ印は不可

住 　　所

電 　　話 03-1231-5678

*仮住所

スギナミ　タロウ

支店

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

金 融 機 関
銀行・信用金庫・労働金庫
農協・信用組合

預 金 種 目 1　普通　　2　当座　　4　貯蓄　　9　その他

１ ２ ３ ４ ５ ６

スギナミ タロウ

杉 並 太 郎

印

印